
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

«Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 16.08.2024г.    г. Тайшет     № 766 
 
Об определении части территории 
Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение», на которой планируется 
реализация инициативного проекта 
 

Рассмотрев заявление и документы, представленные инициативной группой 
жителей города Тайшета, в целях реализации на территории Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» инициативных 
проектов, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», Порядком определения части территории Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным 
решением Думы Тайшетского городского поселения от 29 сентября 2022 года №17, 
администрация Тайшетского городского поселения  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Определить территорией реализации инициативного проекта «Ремонт 
внутриквартальной автомобильной дороги от дома №10 микрорайона Новый до ул. 
Индустриальной в г. Тайшете» территорию проезда от микрорайона Новый, 6 до 
микрорайона Новый, 10 (между д/с Сказка и домами  микрорайона Новый, 11, 8, 9). 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в бюллетене муниципальных правовых актов 
«Вестник Тайшетского городского поселения» и разместить на официальном сайте 
администрации Тайшетского городского поселения в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
 

И.о. главы Тайшетского  
городского поселения       А.С. Евдокименко 

 
 
 
 

Исп.: М.М. Шилова 
тел. 2-08-63 


